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壹、現行法定職掌： 

    一、機關主要職掌： 

本處置處長 1 人，綜理處務，並指揮監督所屬員工，執行政風業務之策劃、督導、考核，另

置副處長、主任秘書及專門委員各 1 人，襄理處務，並置 3 科、1室、會計員、兼任人事管

理員，執行各項有關業務。 

    二、內部分層業務： 

行政科：政風人員管理及公務機密維護等事項。 

   預防科：政風法令之宣導、貪瀆不法之預防、政風興革建議及公職人員財產申報等事項。 

   查處科：機關有關不法及受理檢舉案件之處理等事項。 

秘書室：綜合業務、研究發展、施政計畫、文書、公文時效管制、事務、採購、出納、檔案

    管理等及其他不屬各科之事項。 

   會計員：辦理歲計、會計、統計等事項。 

   兼任人事管理員：辦理人事管理事項。 

貳、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

    (一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

 前年度歲入預算數 0千元，歲出預算數 5,719 萬 3 千元，歲入決算數 1千元，歲出決算數 

5,603 萬 2 千元，各項業務已按原訂計畫及進度確實執行順利完成。 

    (二)上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

上年度歲入預算數 0千元，歲出預算數 5,603 萬 1 千元，截至 110 年 6 月 30 日止，歲入預

算執行數 1千元，歲出預算執行數 3,553 萬 2 千元，各項業務刻正按原訂計畫及進度確實

執行，期能順利完成。 

參、本年度施政（業務及工作）計畫重點及預算提要：   

一、本年度計畫重點及預期績效： 

（一）強化機關廉政經營，運用會報平臺促進廉能政策與業務資訊整合，裨益施政目標達成。

 （二）落實愛護、防護、保護理念，協助員工遵守廉能規範，確立公職人員清廉作為與形象。

（三）結合機關重要業務，深化廉政教育內涵，保護公務同仁減少違失，營造友善公務環境。

  （四）發揮機關內控機能，策辦專案稽核，建立風險預警機制，確保市政建設品質。 

     （五）貫徹防貪先行，強化計畫性預防作為，積極規劃業務興利措施，促進翻轉革新。 

（六）積極掌握預警情資，協助消弭危安狀況，運用機關維護會報，建立安全辦公環境 。 

     （七）預防洩密情事，協助落實資安政策，強化公務機密、資訊安全及機關安全維護宣導與檢

查作為。 

     （八）謹慎妥處民眾檢舉貪瀆案件，協助機關瞭解風險業務，恪遵查處作業程序，依法覈實詳

    察導正，興利除弊，端正機關廉能風氣。 

二、本年度預算提要及成本估計： 

歲出預算數 5,598 萬 2 千元，含經常門 5,583 萬 7 千元，資本門 14 萬 5 千元，依業務計畫 

   列示如下： 
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  (一)一般行政 5,483 萬 2 千元。 

  (二)組織管理機密維護 13 萬 1 千元。 

  (三)政風調查 24 萬 2 千元。 

  (四)預防貪瀆 68 萬 7 千元。 

  (五)預備金 9 萬元。 
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預算總說明

高雄市政府政風處

中華民國111年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

52 0職員 55 52

0 0警員 0 0

0 0消防人員 0 0

1 0技工 1 1

3 0駕駛 3 3

3 0工友 3 3
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高雄市政府政風處

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 - - 1 -

經常門合計 - - 1 -

04 07000000000
財產收入

- - 1 -

005 　07020140000
　高雄市政府政風處

- - 1 -

01 　　07020140500
　　廢舊物資售價

- - 1 -

01 　　　07020140501
　　　廢舊物資售價

- - 1 -
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中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

02 00020000000
高雄市政府主管

55,982 56,031 56,032 -49

005 　00020140000
　高雄市政府政風處

55,982 56,031 56,032 -49

01 　　32020140100
　　一般行政

54,832 54,881 54,992 -49

01 　　　32020140101
　　　行政管理

54,832 54,881 54,992 -49 本年度預算數之內容與上年度之比
較如下：
1.人員維持費52,323千元與上年度
同。
2.基本行政工作維持費2,509千元，
較上年度減列資訊服務費及購置個
人電腦等經費49千元。

02 　　32020142100
　　組織管理機密維
　　護

131 131 113 -

01 　　　32020142101
　　　組織管理機密
　　　維護

131 131 113 - 本年度預算數131千元，係辦理政
風組織管理及機密維護經費，與上
年度同。

03 　　32020142200
　　政風調查

242 242 240 -

01 　　　32020142201
　　　政風查處

242 242 240 - 本年度預算數242千元，係辦理政
風查處經費，與上年度同。

04 　　32020142300
　　預防貪瀆

687 687 687 -

01 　　　32020142301
　　　政風防弊

687 687 687 - 本年度預算數687千元，係辦理政
風防弊及財產申報經費，與上年度
同。

05 　　32020149800
　　第一預備金

90 90 - -

01 　　　32020149801
　　　第一預備金

90 90 - - 仍照上年度預算數編列。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.綜合本處行政工作、檔案、印信、研考文書、出納業務及其他事項。
2.辦理本處人事、會計業務。

二、預期成果： 1.順遂達成施政計畫之各項目標。
2.務使政風事務順利推展，提高行政效率。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室、會計員、兼人事
管理員

54,832千元
承辦
單位

預算
金額

32020140101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 54,832,000 市款54,832,000元

01行政業務 54,832,000 市款54,832,000元

　1000 人事費 52,323,000 市款52,323,000元

　　1015 法定編制人員待遇 35,326,320

年 1 35,326,320 35,326,320 詳人事費彙計表。

　　1025 技工及工友待遇 2,383,320

年 1 2,383,320 2,383,320 詳人事費彙計表。

　　1030 獎金 8,727,312

年 1 4,013,605 4,013,605 考績獎金。(詳人事費彙計表)

年 1 4,713,707 4,713,707 年終獎金。(詳人事費彙計表)

　　1035 其他給與 820,000

年 1 820,000 820,000 詳人事費彙計表。

　　1040 加班值班費 1,328,024

年 1 75,000 75,000 員工急辦業務加班費。(詳人
事費彙計表)

年 1 130,000 130,000 府內聯絡人員加班費。(詳人
事費彙計表)
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,123,024 1,123,024 不休假加班費。(詳人事費彙
計表)

　　1055 保險 3,738,024

年 1 2,362,848 2,362,848 健保費。(詳人事費彙計表)

年 1 1,163,448 1,163,448 公保費。(詳人事費彙計表)

年 1 211,728 211,728 勞保費。(詳人事費彙計表)

　2000 業務費 2,346,000 市款2,346,000元

　　2009 通訊費 89,000

年 1 80,000 80,000 辦理公務所需公文信件郵資、
電話費及網路通訊費等。

年 1 9,000 9,000 執行會計業務聯繫所需郵資、
電話費等。

　　2018 資訊服務費 135,000

年 1 93,000 93,000 電腦設備維修、更新及網路維
護費用。

年 1 42,000 42,000 更新防毒軟體等費用。

　　2021 其他業務租金 80,000

年 1 80,000 80,000 公務車租車費。

　　2024 稅捐及規費 17,093

年 1 15,893 15,893 車輛牌照稅及燃料使用費。
(詳公務車輛明細表)

年 1 1,200 1,200 車輛檢驗費。(詳公務車輛明
細表)

　　2027 保險費 3,311

年 1 3,311 3,311 車輛保險費。(詳公務車輛明
細表)

　　2033 臨時人員酬金 761,000

人x年 2×1 380,500 761,000 業務助理薪資、勞健保費、勞
退金及年終獎金等。

　　2036 按日按件計資酬金 2,000

年 1 2,000 2,000 舉辦各項會議專家學者出席費
或講習(含性別平等推廣)講座
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

鐘點費等。

　　2051 物品 93,354

年 1 34,000 34,000 購置公務所需事務用具、碳粉
匣及墨水匣等。

年 1 10,000 10,000 購置會計業務用事務用具等。

年 1 49,354 49,354 車輛油料費。(詳公務車輛明
細表)

　　2054 一般事務費 366,309

年 1 42,018 42,018 印製公文及工作手冊等。

年 1 10,000 10,000 印製施政計畫、工作計畫及業
務報告。

年 1 92,100 92,100 公務人員健康檢查。

年 1 56,000 56,000 辦理本處及所屬政風人員工作
檢討會議等各項支出。

年 1 158,191 158,191 業務有關庶務及環境清潔等費
用。

年 1 5,000 5,000 印製預算書及會計帳簿等費
用。

年 1 3,000 3,000 辦理會計業務所需月報裝訂費
等各項費用。

　　2063 房屋建築養護費 24,000

年 1 24,000 24,000 本處辦公廳舍修繕維護費。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 68,333

年 1 65,333 65,333 車輛養護費。(詳公務車輛明
細表)

年 1 3,000 3,000 傳真機、碎紙機、辦公桌等維
護。

　　2072 國內旅費 43,000

年 1 40,000 40,000 因公赴各地參加會議所需旅
費。

年 1 3,000 3,000 參與會計業務會議旅費。

　　2093 特別費 663,600

月 12 37,100 445,200 首長特別費。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

月 12 18,200 218,400 副首長特別費。

　3000 設備及投資 145,000 市款145,000元

　　3020 機械設備費 57,000

台 1 46,000 46,000 A3彩色印表機。

台 1 11,000 11,000 A4彩色多功能事務機(傳真
機)。

　　3030 資訊軟硬體設備費 88,000

部 4 22,000 88,000 個人電腦(行政公務用)。

　4000 獎補助費 18,000 市款18,000元

　　4085 獎勵及慰問 18,000

人x年 3×1 6,000 18,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理本府各機關政風機構設置與人事業務之聯繫協調。
2.辦理本府各機關政風人員任免、遷調 、銓審、考核、獎懲、考績、訓練等業務之辦理。
3.辦理公務機密維護宣導及檢查以強化各項資訊安全措施俾有效防範資安及洩密情事發生。
4.落實執行預防危害或破壞事件實施計畫及加強重大集會活動等專案期間安全維護措施。
5.加強預警資訊及掌握協助處理陳情請願事件以確保機關安全。

二、預期成果： 1.健全政風機構組織，加強人員訓練管理，發揮行政效率，提昇工作績效。
2.提昇員工公務機密及機關安全維護素養，防止公務機密外洩及有效維護機關安全。
3.有效防範危害破壞事件發生，確保機關安全，協助市政推行。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政科 131千元
承辦
單位

預算
金額

32020142101
組織管理機密維護-組織管理機密
維護

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 131,000 市款131,000元

1000 人事費 31,000 市款31,000元

　1040 加班值班費 31,000

年 1 31,000 31,000 急辦人事、公務機密維護及安
全維護等各項業務加班費。

2000 業務費 100,000 市款100,000元

　2009 通訊費 26,000

年 1 26,000 26,000 電話、郵資等業務聯繫費用。

　2036 按日按件計資酬金 8,000

年 1 8,000 8,000 辦理業務相關會議之講座鐘點
費、出席費等。

　2051 物品 14,000

年 1 14,000 14,000 購置公務所需文具及電腦週邊
用品等。

　2054 一般事務費 22,000

年 1 22,000 22,000 印製資料表卡及辦理各項人
事、公務機密維護、安全維護
等相關業務所需費用。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2072 國內旅費 30,000

年 1 30,000 30,000 赴國內各地參與會議旅費。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.落實辦理政風查察作為，實地訪查機關業務及人員運作情形，以激濁揚清，截堵可能性違失風險。
2.機先掌握機關廉政風險業務及風險人員，覺察異常狀況，積極因應處置。
3.研析機關業務風險態樣，適時規劃專案清查等查處作為，以截堵不法情事發生。
4.妥適處理民眾檢舉及市長、議會、監察院、上級機關交查之貪瀆不法案件，依具體事證釐清事實真
相，詳實查察，落實廉政查處工作。

二、預期成果： 1.端正機關政風狀況，確實興利防弊，營造廉潔公務場域，提升本府廉潔形象。
2.貫徹實施廉政工作，維護機關聲譽，增進民眾對市府團隊廉能施政信心。
3.以實踐「標本兼治」為核心工作原則，落實易滋弊端、高風險業務之清查作為，展現行動政風。
4.以客觀中立、保障人權及程序正義為原則克盡查處作為，以澄清吏治、營造廉能政府。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

查處科 242千元
承辦
單位

預算
金額

32020142201
政風調查-政風查處

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 242,000 市款242,000元

1000 人事費 41,000 市款41,000元

　1040 加班值班費 41,000

年 1 41,000 41,000 急辦業務超時所需加班費。

2000 業務費 201,000 市款201,000元

　2009 通訊費 31,000

年 1 31,000 31,000 郵資、電話費等業務聯繫費
用。

　2036 按日按件計資酬金 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理查處業務各項研習、會議
之講座出席費、鐘點費等。

　2051 物品 30,000

年 1 30,000 30,000 購置業務用書籍及電腦週邊用
品等。

　2054 一般事務費 55,000

年 1 55,000 55,000 政風查處作業所需紙張、資料
印製等費用。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2072 國內旅費 75,000

年 1 75,000 75,000 赴國內各地參與會議旅費。
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防
貪
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｜
政
風
防
弊

中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： (一)政風防弊：
1.結合重點業務策辦廉政宣導，明確員工行為規範，獎勵優良廉能事蹟。
2.定期召開廉政會報，策辦專案稽核，並結合內部控制推動行政透明。
3.擴大社會參與廉政，廣蒐民情需求與施政建言，促進輿情溝通與興利行政。
4.落實廉政倫理事件登錄制度，採行風險預防作為，發揮政風預警功能。
(二)公職人員財產申報：
1.協助公職人員善盡財產申報義務，定期舉辦說明會，並覈實辦理財產申報審查作業。
2.貫徹利益衝突迴避制度，審慎查察利益衝突案件，確保清廉作為。

二、預期成果： （一）政風防弊：強化廉政風險管理，促進廉潔、效能與公開透明。
（二）公職人員財產申報：嚴謹員工倫理紀律要求，防杜利益輸送。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

預防科 687千元
承辦
單位

預算
金額

32020142301
預防貪瀆-政風防弊

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 687,000 市款687,000元

01政風防弊 640,000 市款640,000元

　1000 人事費 24,000 市款24,000元

　　1040 加班值班費 24,000

年 1 24,000 24,000 急辦政風預警相關業務所需加
班費。

　2000 業務費 616,000 市款616,000元

　　2009 通訊費 24,000

年 1 24,000 24,000 處理公務所需郵寄公文信件郵
資、電話費等。

　　2027 保險費 9,000

年 1 9,000 9,000 本處廉政志工保險費。

　　2036 按日按件計資酬金 36,800

年 1 36,800 36,800 會議或講習所需講座出席費、
鐘點費等。

　　2051 物品 37,400

年 1 37,400 37,400 購置電腦週邊用品及文具等。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2054 一般事務費 443,800

年 1 5,600 5,600 訂閱法令參考書籍。

年 1 264,000 264,000 召開會議、推行行政透明措
施、辦理廉政宣導及預防業務
所需紙張、資料印製等費用。

年 1 109,200 109,200 召開審查會議、表揚本府廉潔
楷模人員獎品及獎狀製作等事
宜。

年 1 65,000 65,000 舉辦廉政志工大會及講習訓練
等所需經費。

　　2072 國內旅費 65,000

年 1 65,000 65,000 赴國內各地參與會議旅費。

02公職人員財產申報 47,000 市款47,000元

　2000 業務費 47,000 市款47,000元

　　2051 物品 19,000

年 1 19,000 19,000 購置電腦週邊用品及文具等。

　　2054 一般事務費 28,000

年 1 28,000 28,000 印製公職人員財產申報相關報
表、財產申報及利益衝突說明
會資料等。
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中華民國111年度

高雄市政府政風處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 依預算法第22條規定編列，並依同法第64條規定動支。

二、預期成果： 配合業務需要，圓滿完成施政計畫之各項要求。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各科室 90千元
承辦
單位

預算
金額

32020149801
第一預備金-第一預備金

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 90,000 市款90,000元

6000 預備金 90,000 市款90,000元

　6005 第一預備金 90,000

年 1 90,000 90,000 依據預算法第64條規定動支。
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高雄市政府政風處

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

32020140101
行政管理

32020142101
組織管理機密
維護

32020142201
政風查處

32020142301
政風防弊

32020149801
第一預備金

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 54,832 131 242 687 90 55,982

100000人事費 52,323 31 41 24 52,419

　101500法定編制人員待遇 35,326 35,326

　102500技工及工友待遇 2,383 2,383

　103000獎金 8,727 8,727

　103500其他給與 820 820

　104000加班值班費 1,328 31 41 24 1,424

　105500保險 3,738 3,738

200000業務費 2,346 100 201 663 3,310

　200900通訊費 89 26 31 24 170

　201800資訊服務費 135 135

　202100其他業務租金 80 80

　202400稅捐及規費 17 17

　202700保險費 3 9 12

　203300臨時人員酬金 761 761

　203600按日按件計資酬金 2 8 10 37 57

　205100物品 93 14 30 56 194

　205400一般事務費 366 22 55 472 915

　206300房屋建築養護費 24 24

　206600車輛及辦公器具養護費 68 68

　207200國內旅費 43 30 75 65 213

　209300特別費 664 664

300000設備及投資 145 145

　302000機械設備費 57 57

　303000資訊軟硬體設備費 88 88

400000獎補助費 18 18

　408500獎勵及慰問 18 18

600000預備金 90 90

　600500第一預備金 90 90
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高雄市政府政風處

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 55,982 52,419 3,310 18 90 55,837 145 145

32020140000
行政支出

55,982 52,419 3,310 18 90 55,837 145 145

　32020140100
　一般行政

54,832 52,323 2,346 18 54,687 145 145

　　32020140101
　　行政管理

54,832 52,323 2,346 18 54,687 145 145

　32020142100
　組織管理機密維
　護

131 31 100 131

　　32020142101
　　組織管理機密維
　　護

131 31 100 131

　32020142200
　政風調查

242 41 201 242

　　32020142201
　　政風查處

242 41 201 242

　32020142300
　預防貪瀆

687 24 663 687

　　32020142301
　　政風防弊

687 24 663 687

　32020149800
　第一預備金

90 90 90

　　32020149801
　　第一預備金

90 90 90
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高雄市政府政風處

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 145 57 88

32020140100
一般行政

145 57 88

　32020140101
　行政管理

145 57 88
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高雄市政府政風處

中華民國111年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 35,326,320 2,383,320 820,000 1,424,024 3,738,024 52,419,0008,727,31259 加班費
301,000元。

正式員額 35,326,320 724,000 1,023,717 3,399,912 48,506,1258,032,17652

　職員 35,326,320 724,000 1,023,717 3,399,912 48,506,1258,032,17652

技工 412,500 16,000 17,188 54,768 620,769120,3131

駕駛 825,000 32,000 34,376 126,168 1,258,169240,6253

工友 1,145,820 48,000 47,743 157,176 1,732,937334,1983

其他人事費 301,000 301,000
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高雄市政府政風處

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

9,493 6,400 49,354 65,333 3,311 1,200

1 小客車 4 09604 1794 2,373 1,600 556 29.1 16,180 16,333 828 450 車號7305-QR
111年4月屆滿15
年
　

1 小客車 4 09804 1497 7,120 4,800 1,140 29.1 33,174 49,000 2,483 750 車號7796-XN(油
電混合車)
　

合計 9,493 6,400 49,354 65,333 3,311 1,200
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

高雄市政

歲出按職能及經

府政風處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 53,237 2,582 18 55,837 145 145 55,982

01 一般公共事務 53,237 2,582 18 55,837 145 145 55,982

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

高雄市政

歲出按職能及經

府政風處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 53,237 2,582 18 55,837 145 145 55,982

01 一般公共事務 53,237 2,582 18 55,837 145 145 55,982

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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